EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A diretoria Executiva do Sindicato dos Professores do Oeste de Santa Catarina – SINPROESTE,

no uso de suas atribuições estatutárias convoca todos os Professores, sócios e não sócios do

SESC, a se reunirem em Assembleia Geral, na forma do artigo 17, c/c o artigo 34 do Estatuto

Social, no dia 18 de setembro de 2023 às 17h45 em primeira convocação e 18h00 em segunda e

última convocação, via Google Meet: https://meet.google.com/bbm-ekyn-cii, como objetivo de

discutir e deliberar sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

ORDEM DO DIA:

1. Avaliação da contraproposta patronal do Acordo Coletivo de Trabalho

(Campanha Salarial 2023/2024)

Chapecó/SC, 15 de setembro de 2023.

Juleide Dias de Almeida Corrêa

PRESIDENTE SINPROESTE

https://meet.google.com/bbm-ekyn-cii